prouiso casu. qm̄ ipse est deus. et quod sibi  
 vult bonū ē: et ipse est idē bonū. Corrupti  
 autē nō est bonū. Nec cogens inuitus ad  
 aliqd: qz volūtas tua nō ē maior q̄ potē  
 tia tua. Est autē maior si te ipso tu ipse ma  
 ior esses. Etenū volūtas et potentia dei:  
 deus ipse est. Et qd̄ impronū tibi q̄ no  
 sti oīa: et nulla natura est nisi qz nosti eā.  
 Et vt qd̄ multa dicim⁹: cur nō sit corru  
 ptibilis substantia q̄ de⁹ est. qm̄ si B̄ est nō  
 esset de⁹. Et q̄rebā vñ malū et male q̄re  
 bā: et in ip̄a inq̄sitiōne mea nō videbā ma  
 lū. Et cōstituebā in cōspectu spūs mei  
 vniuersam creaturā. q̄cquid in ea cerne  
 re possum⁹. sicuti est terra et mare: et aer  
 et sidera et arbores: et aīalia mortalia. et q̄c  
 qd̄ in ea nō videm⁹: sicut firmamētū celi  
 insup et oēs āgelos et cūcta spiritalia e⁹.  
 Et etiā ip̄a q̄si corpa essent: locis et locis or  
 dīnauit imaginatio mea. et feci vñā mas  
 sam grādē distinctā generib⁹ corporū  
 creaturā tuā. siue q̄ vera corpa erāt: siue  
 q̄ ip̄e p̄ spiritib⁹ finerā. et eā feci grandē:  
 nō q̄ntū erat qd̄ scire nō poterā: sed q̄ntū  
 libuit vndiqz vsum sane finitā. Te autē  
 dñe ex omni pte ambientē et penetrātem  
 eā: s; vsqz q̄q̄ infinitū. tanq̄ si mare esset  
 vbicqz et vndiqz p̄ immēsu; infinitū soluz  
 mare. et haberet intra se spongiā q̄libet  
 magnā s; finitā tñ: plena ess; vndiqz spō  
 gia illa ex omni sua pte ex immēso mari.  
 sic creaturā tuā finitā te infinito plēnā  
 putabā et dicebā. Ecce de⁹ et ecce q̄ crea  
 uit de⁹. et bonus ē de⁹. atqz his validissi  
 me longissimeqz p̄stātiō: sed tñ bon⁹ bo  
 na creauit. et ecce quō ambit atqz implet  
 ea. Ubi ḡ malū et vnde et q̄ huc irrepserit  
 Que radix ei⁹: et qd̄ semē ei⁹. An omnino  
 nō est. Cur ḡ timemus et cauem⁹ qd̄ nō  
 est. Aut si inaniter timem⁹: certe vlt̄ timor  
 ip̄e malū est q̄ incassum stimulat et excru  
 ciat cor. Et tāto ḡui⁹ malū q̄nto nō est  
 qd̄ timeam⁹ et timeu⁹. Idcirco autē ē ma  
 lū qd̄ timem⁹: aut B̄ malū ē qz timem⁹.  
 Un̄ est igit: Qm̄ de⁹ fecit hec oīa bon⁹  
 bona. Vbi q̄dem et summū bonū mi  
 nora fecit bona. S; tñ et creans et creata  
 bona sunt oīa. Un̄ est malū. An vñ fecit  
 ea: materies aliq̄ mala erat: et formauit at

q̄ ordinauit eā: s; reliq̄t aliqd̄ in illa qd̄ ē  
 bonū nō p̄uerteret. Cur et B̄. An impo  
 tens erat totā vtere et p̄mutare: vt nihil  
 mali remaneret: cū sit oīa potēs. Postre  
 mo cur inde aliqd̄ facere voluit. ac nō po  
 tius eadē omnipotētia fecit. vt nulla ess;.  
 omnino. Aut vō existeret poterat ē eius  
 volūtātē. Aut si eterna erat: cur tādū p̄  
 infinita retro spacia tempoz sic eaz finit  
 esse. ac tāto post placuit aliqd̄ ex ea face  
 re. Aut iā si aliqd̄ subito voluit agere: B̄  
 poti⁹ ageret oīpotēs vt illa nō ess;. atqz  
 ip̄e solus ess; totū vez et summū et infini  
 tū bonū. Aut si nō erat bene vt nō ali  
 qd̄ boni etiā fabricaret et p̄deret q̄ bon⁹  
 erat: illa sublata et ad nihilū redacta ma  
 terie q̄ mala erat: bonā ip̄e institueret vñ  
 oīa crearet. Non enī esset oīspotens si cō  
 dere nō posset aliqd̄ boni. nisi ea quā ip̄e  
 nō p̄diderat adinuaretur materia Talia  
 voluebā pectore misero ingraudato cu  
 ris mordacissimis de timore mortis. et nō  
 inuēta v̄itate. stabiliter tñ herebat i cor  
 de meo: in catholica ecclīa fides christi  
 tui dñi et saluatoris nr̄i. in multis q̄dem  
 adhuc informis. et p̄ter doctrine normā  
 fluctuās: s; tñ n̄ eā flinq̄bat anim⁹. imo  
 in dies magis magisqz ihibeat. Iā eti  
 am mathematicoz fallaces diuīatōes et  
 impia delirāmēta reiecerā. Cōfiteant eti  
 am hinc tibi de intimis viscerib⁹ anime  
 mee miseratōnes tue de⁹ me⁹. Tu enī: tu  
 oīno. nā q̄s aliū a morte oīs erroris re  
 uocat nos: nisi vita q̄ mori nescit et sapi  
 entia mētes indigētes illuminās nullo  
 idigēs lumīe. q̄ mūd⁹ admistrat vsqz ad  
 arboz volatica folia. Tu p̄curasti puica  
 cie mee q̄ obluatatus sū vīdiciāno acu  
 to seni: et nebridio adolecētī mirabil̄ aīe  
 illi vebemēter affirmāti: huic cū dubita  
 tōe q̄dem aliq̄: sed tñ crebro dicēti: nō es  
 se illā artē futura p̄uidendi. p̄icturas au  
 tē hoīm habere sepe vim sortis. et multa  
 dicēdo dici pleraqz v̄tura n̄sciētib⁹ eis  
 qd̄ dicerēt: s; in ea nō tacēdo n̄currētib⁹  
 Procurasti ḡtu hominē amīcū nō q̄dez  
 segnē consultozē mathematicoz: nec eas  
 lras bñ calētē. s; vt dixi p̄sulto zē curio  
 sū et tñ sciētē aliqd̄ qd̄ a p̄re suo se audisse